

Kallion seurakunnan lausunto tilakäytöstä vuodelle 2023

Kallion seurakunnan tilojen käyttöaste on korkea. Tiloja myös pyritään pitämään auki mahdollisimman paljon. Toivomme yhteiseksi helsinkiläiseksi tilaratkaisuksi että, kirkkoja pidettäisiin kaikkialla laajasti auki.

Kallion seurakunnalla ei ole varaa nykyisiin neliömääriin. Seurakunnan tavoitteena on, että kehysmäärärahasta käytetään 30% tilakustannuksiin. Näin voidaan turvata, että seurakunnalla on tarjota riittävät tilat seurakuntalaistensa käyttöön.

Kallion seurakunta päättää luopua Silta-kappakeskustilasta Redissä 9/2023 vuokrasopimuksen päättyessä. Tämän seurauksena Kalasataman alueella (25 000 asukasta) ei enää ole lainkaan seurakunnallista tilaa. Kartoitamme vuoden 2022 aikana uuden, edullisemman yhteiskäyttötilan tarpeita ja mahdollisuuksia yhdessä Paavalin seurakunnan kanssa.

Lisäksi päätämme luopua As Oy Suonionkatu 7:ssä olevasta kerhotilasta (Suonionkatu 7B) toivottavasti jo 9/22 sekä samassa talossa olevista nk. säbä- ja savipajatiloista 1/23. Kuvat on eritelty pohjapiirustuksessa.

Lisäksi luovumme työntekijöiden käytössä olevasta kirkkoherranvirastosta Alppilan kirkolla. Alppilan kirkolla ei ole enää vuosiin ollut kirkkoherranvirastoa, ja työntekijöiden työn tekemisen tavat ovat muuttuneet ja muuttumassa niin, että työntekijöiden tiloista voidaan luopua ja tilankäyttöä tiivistää.

Alppilan kirkolla toimivat tällä hetkellä Helsingin seurakuntayhtymän vieraskielisestä työstä kiinankielinen ja vironkielinen työ. Näiden vaatima tilaresurssi on huomattava. Kallion seurakunnan näkemys on, että jatkossa ”kotipesäkorvauksen” tulisikin jakautua kahtia: ensiksi korvaukseen sisäisistä vuokrista (työntekijöiden työtilat sekä seurakunnallisen toiminnan tilat) ja toiseksi erilliseksi korvaukseksi muusta työstä.

Seurakuntamme ei voi tehdä tilojen lisäluopumispäätöksiä, ennen kuin seurakuntayhtymän tekemä selvitys Alppilan kirkon tilanteesta, kunnosta ja mahdollisuuksista valmistuu. Olisimme mielellämme mukana tässä prosessissa. Seurakuntaneuvosto toteaa, että uuden vuokrajärjestelmän sekä kirkon ehdottomasti vaativan peruskorjauksen jälkeen seurakunnallamme ei ole varaa Alppilan kirkon pitämiseen yksin. Toivomme, että mahdollisuudet kartoitetaan kokonaisuutena vuoden 2022 aikana, jolloin olemme valmiita päätöksen tekemiseen vuoden 2023 helmikuussa. Olemme edelleen kiinnostuneita tilojen yhteiskäytöstä sekä seurakuntayhtymän yhteisten palvelujen, että toisten helsinkiläisten seurakuntien kanssa.

Kallion seurakunnan tilaratkaisujen tavoitteena on, että Kallion kirkon lisäksi seurakunnalla on sen muilla isoilla väestökeskittymillä seurakunnallisen toiminnan ”aluetilat”, joista yksi on erityisesti kohdennettu lapsille ja nuorille. Toivomme seurakuntayhtymän kiinteistöosastolta aktiivista tukea tämänkaltaisten, nykyistä paljon edullisempien ja laajasti vuokratiloihin perustuvien, tilaratkaisujen kehittämiseen.

Helsingissä 15.2.2022

KALLION SEURAKUNNAN SEURAKUNTANEUVOSTO